« tum et molitio subvertatur; ne in æter-
« num protuleris brevem infamiam. »

8. « — A me discite, proterva, non commit-
« tere ut me commoneas, priusquam omnia
« plane cognita habeas. Te enim fugiunt res,
« ut nunc se habent; haud intelligis, nec
« scire vales; si enim hoc modo insultare
« mihi pergit Baptista, et vivere perseverat,
« utetur unusquisque liberiore erga me lin-
« gua, et contra me quidquid vult pro libitu
« effutiet in posterum, veluti de plebeia mu-
« liere, non de regina; aut de obscuri homi-
« nis, non illustris viri uxore. Verum cessa,
« puellula; longius enim quod expedit pro-
« spicio quam tu et vulgus; scio famam com-
« parare illustrem, non transitoriam. »

9. « — Interrogo te, mater; id facinoris,
« quandonam statuis tibi perpetretur? an
« in luce, an noctu? impium enim consilium
« tuum tenebris perdignum est. A quonam
« amputabitur? Equis ense suo secabit pro-
« phetam Christi? » — « Tu. Sicut filia, esto
« genitricis tuæ comes in perdendo inimico
« meo; et occasionem aucupare. » —
« Nemo, quæso, mater, agat per me mise-
« ram insontis sanguinis cadem. Ut Zacharias
« mactatus est, iuguletur nunc Iohannes,
« at nullam ego operam præstabo, ne un-
« quam vulnus accipiam immortale, pla-
« gamve perennem. »

10. « — Ergo Ioannes præstabilius tibi est,
« heu! infelix et miseranda, præ utero qui te
« gestavit! Baptista ille, quæ tua dementia
« est, arctioris est necessitudinis! Nec te pu-
« det mamillarum mearum, quæ cibum tibi
« præstiterunt. Utinam non fecerim? Ut quid
« enim studui adversus memet enutrire eam
« quæ per suam rebellionem mihi infesta
« est? cur coacta fui regis ad connubium, te

8. πλήρως τὰ νῦν cod. sic. — φαίνεται C. — f. λα-
λαῖ κατ' ἐμοῦ — οὐχὶ δὲ βασιλ. C.

9. διὰ τίνο; γὰρ τέμνεται, τίς μακαίριος τέμνει τ. πρ.
stupendo quidem et manifesto tumultu, a quo
pene recessimus, quin tamen ommissa supplicamus.

Facile legerim ἀποτέμνει, αὐτὸς τίνο; κἀρα; τίς ἐτ
iunxerim οὐ ὡς θυγ. — καὶ γέννη μοι cod. — μηδεὶς.
μου id. — τίς ἐτ τοῦ id. om. — f. ταύτην pro δεῖξῃ.

10. Ecce iterum, ut iu XXII, 22, absonum illud
εἶθους scilicet in C: ὡς εἶθους δὲ μὴ, et rursus pro

θλιβουσίν με; * Διὰ τοῦτο καὶ λυποῦμαι. * γένηται ῥῆμα ἐμὸν, * καὶ ὁ θέλω, τελεῖται, * καὶ μὴ θέλουσα ποιῆς * τὴν βουλὴν μου τὴν πρόσκαιρον.

ια. — Νυνὶ ἡσυχάζω, καὶ μὴ δεῖξω * τῇ παγκκουργῷ ἃ βουλευόμαι, * μήποτε σέψηται καὶ εὖρη * τὴν ἐνθύμησιν· καὶ ἀνεύρυσιν * ἡ τεχθεῖσά μοι εἰς κόλασιν * τῶν τοιούτων ἐσκεμμένως * καὶ πολλὰς εἰρημένων * ὑπὸ τῆς μητρὸς. * Ἡ μὲν θυγάτηρ * ἐν ἡσυχίᾳ διήγειν, * ἡ δὲ τεκοῦσα ἐνήχει * τότε τῷ ἀνδρὶ, * λέγουσα· Ἄνερ, τῶν γενεσίων σου ἄρα * ποιήσον ἡμῖν ἡμέραν παιδρᾶν ἐορτῆς. * εὐφρανθῶμεν ἐν τῷ γήρει, * τὴν νεότητα ἡμῶν * λαβῶν ὁ ἀδελφός σου * περιήρει με κακῶς * εἰς τὸν βίον τὸν πρόσκαιρον.